AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional da Coordenação Regional de
Uruaçu, com sede na Rua Goiás, esq. c/ Rua Martiniano G. Ferreira s/n, Centro  – São
Luiz do Norte/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº
2022.0000.601.6621. Abertura: 05 de maio de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para implantação de Quadra Coberta em Arco Mod-
1, Padrão Seduc, no Colégio Estadual Meira Matos, no município de São Luiz do
Norte-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.906.480,55. Retire e acompanhe o Edital
no site.educacao.go.gov.br/. Informações no conselho, (62) 3357-3870.

São Luiz do Norte, 18 de abril de 2022.
Luciana Arminda Alves Gomes

Presidente da Comissão Especial de Licitação

12Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.780

<#ABC#297466#12#349627>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2022.0000.602.2000
Assunto: Contrato nº 001 /2022, que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da Coordenação Regional da Educação de
Itaberaí e a pessoa jurídica - JG EVENTOS EIRELI,  CNPJ:
36.463.825/0001-90
Do Objeto: Contratação de serviços de pessoa jurídica para
fornecimento de alimentação, estrutura de multimídia, kit de material
aos estudantes,  decoração, custos com contratação de palestra
para a realização do 1º Congresso Estudantil do Ensino Médio da
Regional de Itaberaí, na cidade de Itaberaí.
Da Modalidade: Convite nº 001/2022.
Do Preço: R$ 119.950 (Cento dezenove mil novecentos cinquenta
reais).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100 -
3.3.90.30.59 Repasse Direto e  Antecipado à Unidade Administrativa.
Da Vigência: O contrato vigerá por 60 (sessenta) dias a contar da
data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 11/04/2022.
<#ABC#297466#12#349627/>

Protocolo 297466
<#ABC#297427#12#349584>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José
Sebastião da Costa, com sede na Rua João de Abreu, nº 299 -
Centro, Posse/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
009/2022; Proc. nº 2022.0000.602.5947. Abertura: 05 de maio de
2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia para reforma e ampliação no Colégio
Estadual Josefa Barbosa Valente, no município de Posse-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.825.439,52. Retire e acompanhe o
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Posse,
(62) 3481-2882/2166.

Posse, 18 de abril de 2022.
Deilma Soares Campos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#297427#12#349584/>

Protocolo 297427

<#ABC#297428#12#349585>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar do Colégio
Estadual Piaget, com sede na Avenida Contorno, área especial,
nº 0, Qd. 03 B Lt. 1/3, Águas Lindas de Goiás/GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº
2022.0000.601.8391. Abertura: 05 de maio de 2022, às 9h; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para reforma e ampliação em sua estruturas físicas, para o
Colégio Estadual Piaget, no município de Águas Lindas de
Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 500.000,03. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
Coordenação Regional de Educação de Águas Lindas de Goiás,
(61) 3616-3841.

Águas Lindas de Goiás, 18 de abril de 2022.
Eurivan Vicente da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#297428#12#349585/>

Protocolo 297428
<#ABC#297435#12#349592>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Mandinopolis,
com sede na Avenida Santos Dumont, nº 23 - Centro, Itapaci/GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 007/2022; Proc.
nº 2021.0000.603.4221. Abertura: 13 de maio de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
Engenharia para Construção da Quadra Coberta da Escola
Estadual Mandinopolis, no município de Guarinos - GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 484.345,08. Retire e acompanhe o Edital
no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Itapaci, (62)
3361-2428/2196.

Guarinos, 18 de abril de 2022.
Vilma Peixoto Neves

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#297435#12#349592/>

Protocolo 297435
<#ABC#297506#12#349676>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional da Coordenação Regional de Uruaçu, com sede na Rua Goiás, esq. c/ Rua Martiniano G.
Ferreira s/n, Centro  - São Luiz do Norte/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.6621. Abertura: 05 de maio de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação de Quadra Coberta em
Arco Mod-1, Padrão Seduc, no Colégio Estadual Meira Matos, no município de São Luiz do Norte-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
1.906.480,55. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no conselho, (62) 3357-3870.

São Luiz do Norte, 18 de abril de 2022.
Luciana Arminda Alves Gomes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#297506#12#349676/>

Protocolo 297506
<#ABC#297607#12#349781>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado das licitações, referente aos processos:

Nº TP / PROCESSO OBJETO EMPRESA VENCEDORA VALOR PRAZO DE
RECURSO

TP 007/2022
2021.0000.607.8228

Colégio Estadual
da Polícia Militar do
Estado de Goiás
- Nader Alves dos
Santos, no município
de Aparecida de
Goiânia-GO.

Soleri H2D Energia Ltda, CNPJ:
24.029.110/0001-44. R$ 288.000,77

CINCO DIAS

ENCERRA O
PRAZO DE

RECURSO DIA:
28.04.2022

TP 013/2022
2021.0000.607.8234

Colégio Estadual
Professora Aurelice
Gomes da Fonseca,
no município de
Formosa (Distrito de
Santa Rosa)-GO.

Creative Comércio e
Serviços Eireli-ME, CNPJ:
10.703.330/0001-05.

R$ 285.564,07

RESTA UM DIA

ENCERRA O
PRAZO DE

RECURSO DIA:
20.04.2022

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 0a043b16

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

BRASIL, 19 DE ABRIL DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 1B63E051-643B-46C3-B4C6-1F63251E9D05